СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(пятое заседание четвертого созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

25 декабря  2018 года                                                                           № 23

Об итогах публичных слушаний от 20 декабря 2018 года

    Заслушав и обсудив информацию председателя организационного

комитета Шебут Г.В. по проведению публичных слушаний «О бюджете

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов», в соответствии со ст. 16 Устава муниципального

образования сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, Совет

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Итоговый документ (Заключение) по

результатам публичных слушаний по вопросу «О бюджете сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годов».

2. Настоящее решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района подлежит официальному опубликованию.

Глава

муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                         Г.В.Шебут

Утвержден

Решением Совета
                                                                                                   депутатов сельского поселения

                                                                                                   Ловозеро Ловозерского района

                                                                           от 25.12.2018 № 23

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам публичных слушаний по вопросу

«О бюджете сельского поселения Ловозеро Ловозерского района на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов»

с. Ловозеро                                                                             20 декабря 2018 года

В публичных слушаниях по вопросу «О бюджете сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годов»  приняло участие 19 человек.

По опубликованному на официальном сайте администрации и Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро, и обнародованному в филиалах

МБУ «Ловозерская межпоселенческая библиотека», расположенных на

территории сельского поселения Ловозеро, представленному к обсуждению

проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района «О бюджете сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

поступило одно предложение о внесении изменений в проект бюджета

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов» от коллектива МБУ «Ловозерский

ЦРДК». Принято решение включить данное предложение в итоговый

документ.
Других предложений и дополнений по вопросу «О бюджете сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов»  не поступило. В голосовании по итоговому документу нет

необходимости.

Председатель публичных слушаний,

глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                       Г.В.Шебут

Секретарь публичных слушаний,

ведущий специалист администрации

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                    Т.А. Бараковская